
 
 

VILNIAUS FILARETŲ PRADINĖ MOKYKLA 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ KOMISIJOS TVIRTINIMO 
 

2025 vasario 25 d. Nr. V-23 
Vilnius 

 
   Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu  1-

1747 „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo ir 

Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo aptarnavimo teritorijų žemėlapių patvirtinimo“:  

s u d a r a u  ir  t v i r t i n u mokinių priėmimo į mokyklą 2025-2026 m. m. komisiją: 

komisijos pirmininkė: Rasa Saldukė – direktorės pavaduotoja ugdymui; 

 komisijos sekretorė: Ainė Gutauskė – raštinės vedėja; 

 komisijos nariai: Jolita Juknevičienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Jovita Vaivadaitė 

– mokytoja, Raminta Čečetienė – vokiečių kalbos mokytoja, Ilona Skiparienė – bibliotekininkė, 

Laima Burneikienė – spec. pedagogė, logopedė. 

 

 

 
Direktorė                             Nijolė Malinauskienė  

          

 
 

 

 

 

 

 

 


